2021 年 3 月吉日

お取引先 各位

株式会社 AsoboLabo

大阪市西区江戸堀 1-23-11 6F

TEL：06-6479-2144

FAX：06-6479-2145

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記日程をゴールデンウィーク休業日とさせていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【休業日】

2021 年 4 月 29 日（木・祝）

2021 年 5 月 1 日（土）～ 2021 年 5 月 5 日（水・祝）

＊ 暦通り、土日祝日を休業日とさせていただきます。

＊ 2021 年 4 月 30 日（金）は通常営業致します。

＊ 休業期間中のお問い合わせ・ご注文につきましては、営業日に順次対応させてい

ただきます。

＊ 交通事情等により納品にお時間がかかる場合がございますので、お早めにご注文

下さいますようお願い申し上げます。（長期休業のメーカー様もございます。）

以上